
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4266080 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální bydlení v srdci Karlových Varů? Nabízíme vám k
pronájmu krásný a prostorný byt o dispozici 2+1 s užitnou plochou
59 m2, který se nachází na prestižní adrese ul. Dr. Davida
Bechera. Tento byt je perfektní volbou pro jednotlivce, páry či
menší rodiny, kteří ocení pohodlí, styl a skvělou lokalitu.

Byt je kompletně zařízený a připravený k okamžitému nastěhování.
Nemusíte se starat o nákup nábytku nebo spotřebičů – vše je již
připraveno k vašemu pohodlnému bydlení.

Karlovy Vary jsou známé svým lázeňským prostředím a krásnou
přírodou. Byt se nachází v blízkosti všech důležitých služeb a
kulturních památek. Budete mít snadný přístup k obchodům,
restauracím, školám i zdravotnickým zařízením.

Cena pronájmu činí 9.000 Kč, služby pro jednu osobu jsou 2.500
Kč, každá další osoba + 500 Kč. Kauce je ve výši dvouměsíčních
nájmů, provize RK je 10.000 Kč. Energie se přepisují na nájemce.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro
více informací.

ID inzerátu ESO: 4266080
Inzerát vydán: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900879534
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 879534

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


